
Kurzy pro dospělé

Zkouškové kurzy

Kurzy pro profesionály

Přístup k eLearningu

Široké národnostní složení

Výuka probíhá v Dubai Knowledge Parku
(DKP), světoznámém studentském centru
pro vzdělávání a spolupráci v centru
Dubaje. Prostory jsou vybaveny
nejmodernějšími technologiemi a zdroji,
komunitními místnostmi pro studium či
relax a spoustou možností občerstvení v
podobě restaurací i kaváren. Živá
atmosféra spojuje studenty z celého světa
a vytváří dynamické prostředí pro co
nejlepší zážitky, poznávání a vzdělávání.

Název kurzu

Intenzivní kurz

Obchodní kurz

Standardní kurz

Zkouškový kurz
IELTS

20

30

20+10

20+10

Počet lekcí

A1

A1

A2

B1

Min. znalost Popis kurzu

kombinace obecné angličtiny s lekcemi zaměřenými
na angličtinu v profesionální sféře.

Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty
jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.

Přípravné kurzy k akademickým zkouškám IELTS. Cena
zkoušky není zahrnuta v ceně kurzu. Doporučovaná

minimální délka kurzu jsou 4 týdny.

EC DUBAI
Studium angličtiny v Dubaji, světovém
centru obchodu, luxusu a cestovního
ruchu, umožňuje ponoření se do moderní
metropole s nadčasovou atmosférou.
Dubaj se svou prvotřídní architekturou,
pouštními dobrodružstvími a rušnými súky
nabízí fascinující spojení tradice a moderny
- a nekonečné možnosti procvičování
angličtiny v každodenním životě.



Ubytování Strava Vlastní koupelnaUbytování Strava Vlastní koupelna

Studentská rezidence -
dvoulůžkový pokoj bez stravy ne

Studentský apartmán -
dvoulůžkový pokoj bez stravy ne

Studentská rezidence -
jednolůžkový pokoj bez stravy ano

Studentský apartmán -
jednolůžkový pokoj bez stravy ano

Studentská rezidence -
studio bez stravy ano

Studentský apartmán -
studio bez stravy ano

UBYTOVÁNÍ
EC Dubai nabízí možnosti ubytování ve
dvou typech společného studentského
bydlení. Prvním z nich je studentská
rezidence, ve které jsou k dispozici
jednolůžkové i dvoulůžkové pokoje, ale
také soukromé studio. Pro studenty
mladší 18 let je nutné se ubytovat v
jednom z jednolůžkových pokojů. 
Jako druhá možnost je nabízen
studentský apartmán, který nabízí stejné
druhy pokojů, ale leží o něco blíže ke
škole. Oba typy ubytování jsou bez
stravy, načež ve studiích jsou k dispozici
kuchyňky.


